
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 28. decembrī                                   Nr. 631 
 

Par izmaiņām pašvaldības iestāžu struktūrā 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja pašvaldības administrācijas ierosinājumu par 
izmaiņām Attīstības un projektu nodaļas (turpmāk – APN)  struktūrā. 

Lai nodrošinātu pašvaldības administratīvo resursu optimālu un darba apjomam atbilstošu 
izmantošanu, kā arī ņemot vērā pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļas 
(APN) funkciju apjomu, kuru nodrošināšanai nav nepieciešama viena amata vieta “Eksperts”, 
savukārt pašvaldības aģentūrā “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra)  ir amata 
deficīts administratīvo funkciju izpildei, ir lietderīgi slēgt APN amatu “Eksperts” un izveidot 
Aģentūrā jaunu amatu “Juriskonsults”. 

Priekšlikuma izpildei nebūs negatīvas ietekmes uz pašvaldības budžetu, jo amatu amatalgas 
faktiski ir vienādas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 8. punktu 
un Finanšu komitejas 21.12.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 31. decembri slēgt Attīstības un projektu nodaļā amatu “Eksperts”. 

2. Ar 2023. gada 1. janvāri izveidot pašvaldības Aģentūrā jaunu amatu “Juriskonsults” - 
profesijas kods 261901, saime 24 “Juridiskā analīze un pakalpojumi”, līmenis II, algu 
grupa 10, maksimālā alga 2023. gadā EUR 1 993,00, mēnešalga EUR 1375,00. 

3. Aģentūras direktoram organizēt lēmuma 2. punkta izpildi normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja            K. Miķelsone  


